
 
 

Dodatek č.5 ke Smlouvě o údržbě systému Byznys 
ze dne 5.1.2011 

 
 

Dodavatel:  Byznys software, s r.o. 
 Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
 IČ:  18608001 
 DIČ: CZ18608001 
 Zápis do OR: MOS Praha od 17.5.1991 pod spis.značkou odd.C vl. 2090 
 Bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu 1387410833/2700 
 zastoupený na základě plné moci ze dne 2.5.2019 paní Ivetou Střížovou 
  

Uživatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
 IČ: 26093545  
 DIČ: CZ26093545 
 Zápis do OR : oddíl B, vložka 1450 
 Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 
 Číslo účtu: 196577257/0300 
 zastoupený: Ing. Robert Kala, náměstek, člen představenstva 

 
 
uzavírají mezi sebou tento dodatek ke Smlouvě o údržbě systému Byznys.  

 
 
V bodě II. Konfigurace systému    
 
Původní znění: 
 
BYZNYS VR   
  LAN        MONOVERZE  
Modul počet přístupů  

jádro systému 29  

Finanční účetnictví 1  

Fakturace 3  

Evidence majetku 1  

Bankovní operace 1  

Pokladna  3  

Mzdy a personalistika 75 * počet zaměstnanců 

Skladové hospodářství 3  

Zakázky 1  

Informace 3  

Manažer 1  

Doprava – referentská 2  

Doprava – dispečink 0 * dle automobilů 

Doprava – Mapy ČR 0  

Doprava – Mapy Evropa 0  



Doprava – Spedice 0  

Výroba 0 * dle uživatelů 

Excellent – finanční analýza 0  

Excellent – středisková analýza 0  

Excellent – generátor sestav 0  

Excellent – statistické výkazy 0  

CRM 1  

BYZNYS BI – aktualizace 0  

BYZNYS BI – prohlížení 0  

Workflow 0  

Centrum sdílení dokumentů 0  

BYZNYS mobile – manažer 0  

BYZNYS  mobile – obchodník 0  

BYZNYS  mobile – personel 0  

B sms 0  

Modul Letiště Ano  

GDPR Ano  

 
Nové  znění: 
 
BYZNYS VR   
  LAN        MONOVERZE  
Modul počet přístupů  

jádro systému 29  

Finanční účetnictví 2  

Fakturace 3  

Evidence majetku 1  

Bankovní operace 1  

Pokladna  3  

Mzdy a personalistika 75 * počet zaměstnanců 

Skladové hospodářství 3  

Zakázky 1  

Informace 3  

Manažer 1  

Doprava – referentská 2  

Doprava – dispečink 0 * dle automobilů 

Doprava – Mapy ČR 0  

Doprava – Mapy Evropa 0  

Doprava – Spedice 0  

Výroba 0 * dle uživatelů 

Excellent – finanční analýza 0  

Excellent – středisková analýza 0  

Excellent – generátor sestav 0  

Excellent – statistické výkazy 0  

CRM 1  

BYZNYS BI – aktualizace 0  

BYZNYS BI – prohlížení 0  

Workflow 0  



Centrum sdílení dokumentů 0  

BYZNYS mobile – manažer 0  

BYZNYS  mobile – obchodník 0  

BYZNYS  mobile – personel 0  

B sms 0  

Modul Letiště Ano  

GDPR Ano  

 
 
V bodě III. Platnost a ukončení smlouvy    
 
Původní znění: 
Tento dodatek je uzavírán na základě rozšíření systému od 1.1.2019 na dobu neurčitou. 
 
Tato Smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran 
b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran 
 

Výpovědní lhůta je šest měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně. 
 
Jestliže jedna ze stran písemnost nepřevezme, je datem doručení 5. následující den po odeslání písemnosti 
 
 
Nové  znění: 
Tento dodatek je uzavírán na základě rozšíření systému od 1.1.2020 na dobu neurčitou. 
 
Tato Smlouva může být ukončena: 

c) písemnou dohodou obou smluvních stran 
d) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran 
 

Výpovědní lhůta je šest měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení  výpovědi 
druhé straně. 
 
Jestliže jedna ze stran písemnost nepřevezme, je datem doručení 5. následující den po odeslání písemnosti. 
 
 
V bodě IV. Cenová kalkulace a platební podmínky 
 

Původní znění: 
 
Roční cena smlouvy o údržbě je stanovena na částku 
 

123 200,-- (bez DPH) 
 
Roční cena smlouvy o údržbě systému (mimo moduly Doprava, Výroba, Excellent, iBYZNYS, Uživatelské 
úpravy, Bmobile, Bonline) je stanovena na částku 
 

118 800,-- (bez DPH) 
 
Roční cena smlouvy o údržbě modulu Doprava je stanovena na částku 
 

4 400,-- (bez DPH) 
 



Na základě uzavření této smlouvy dodavatel pro každý kalendářní rok vystaví samostatný daňový doklad se 
všemi předepsanými náležitostmi. Jestliže je Smlouva uzavřena v průběhu kalendářního roku (tzn. není platnost 
od 1.1), výše uvedená částka bude alikvotně krácena dle počtu měsíců údržby systému v aktuálním kalendářním 
roce. Datem zdanitelného plnění bude datum vystavení faktury. 
 
Splatnost faktur je stanovena 14 dnů ode dne jejich vystavení. Smluvní pokuta je dohodnuta ve výši  
0.1 procenta z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
Jsou-li v průběhu platnosti smlouvy zvýšeny/sníženy počty přístupů k jednotlivým modulům na základě 
schváleného, písemného evidenčního záznamu, pak se mění výše údržby dle schváleného záznamu.  
 
 
Nové  znění : 
 
Roční cena smlouvy o údržbě je stanovena na částku 
 

129 500,-- (bez DPH) 
 
Roční cena smlouvy o údržbě systému (mimo moduly Doprava, Výroba, Excellent, iBYZNYS, Uživatelské 
úpravy, Bmobile, Bonline) je stanovena na částku 
 

121 200,-- (bez DPH) 
 
Roční cena smlouvy o údržbě modulu Doprava je stanovena na částku 
 

4 400,-- (bez DPH) 
 

Roční cena smlouvy o údržbě Uživatelských úprav je stanovena na částku 
 

3 900,-- (bez DPH) 
 
Na základě uzavření této smlouvy dodavatel pro každý kalendářní rok vystaví samostatný daňový doklad se 
všemi předepsanými náležitostmi. Jestliže je Smlouva uzavřena v průběhu kalendářního roku (tzn. není platnost 
od 1.1), výše uvedená částka bude alikvotně krácena dle počtu měsíců údržby systému v aktuálním kalendářním 
roce. Datem zdanitelného plnění bude datum vystavení faktury. 
 
Splatnost faktur je stanovena 14 dnů ode dne jejich vystavení. Smluvní pokuta je dohodnuta ve výši  
0.2 procenta z fakturované částky za každý den prodlení. 
 
Jsou-li v průběhu platnosti smlouvy zvýšeny/sníženy počty přístupů k jednotlivým modulům na základě 
schváleného, písemného evidenčního záznamu, pak se mění výše údržby dle schváleného záznamu.  
 
 
Ostatní ujednání jsou platná dle Smlouvy o údržbě systému Byznys a jejích dodatků. 
 
 
 
V Příbrami, dne 13.12.2019 
 
 
 
……………………………………………………………….   ……………………………………………………. 
čitelné jméno   podpis a razítko     dodavatel 
  uživatel 


